

# 鄂尔多斯市公安局交通管理支队康巴什区大队康巴什区部分路口新建交通信号灯及安装相应抓拍设备中标（成交）明细

内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司受鄂尔多斯市公安局交通管理支队康巴什区大队委托，采用公开招标进行采购康巴什区部分路口新建交通信号灯及安装相应抓拍设备（项目编号：ESZCKBS-G-H-240062）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（康巴什区部分路口新建交通信号灯及安装相应抓拍设备）

1.1、中标（成交）供应商：北京英泰智科技股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,985,646.98 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他网络设备	高清多合一抓拍单元	ITE-M8821NZ	英泰智	北京英泰智科技股份有限公司	北京	39,490.00	28.00	台	1,105,720.00
1-2	场地用灯	多合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-Z H-HB-K1196W-IR 2	安恒众辉	江苏众辉电子科技有限公司	江苏	1,690.00	50.00	台	84,500.00
1-3	场地用灯	LED频闪灯	CP3080W	安恒众辉	江苏众辉电子科技有限公司	江苏	750.00	50.00	台	37,500.00
1-4	其他信息化设备	安装底座	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	158.00	88.00	台	13,904.00
1-5	机柜	挂杆配电机柜	430MM*320MM* 550MM	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	820.00	28.00	台	22,960.00
1-6	交换设备	工业交换机（挂杆配电机柜内）	RS736-2GF4GT	源拓	源拓光电技术有限公司	深圳	945.00	28.00	台	26,460.00
1-7	机柜	落地机柜	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	7,150.00	7.00	套	50,050.00
1-8	稳压电源	稳压电源（落地机柜内）	SVC/TND-3K	爱克赛	爱克赛能源有限公司	浙江	1,050.00	7.00	套	7,350.00
1-9	交换设备	工业交换机（含光模块，落地机柜内）	RS7316-8GF8GT	源拓	源拓光电技术有限公司	深圳	3,700.00	7.00	台	25,900.00
1-10	橡胶板、杆、型材	路口电警立杆（L6.5m×6m）	定制	法马	法马智能设备有限公司	江苏	6,490.00	12.00	根	77,880.00
1-11	橡胶板、杆、型材	路口电警立杆（L6.5m×8m）	定制	法马	法马智能设备有限公司	江苏	7,660.00	10.00	根	76,600.00
1-12	橡胶板、杆、型材	路口电警立杆（L6.5m×10m）	定制	法马	法马智能设备有限公司	江苏	11,300.00	6.00	根	67,800.00
1-13	辅助生产装置	电子警察系统辅材	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	790.00	7.00	套	5,530.00
1-14	视频监控设备	道路监控球	IPC-S6614-IR	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	3,210.00	14.00	台	44,940.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-15	交通管理设备	交通信号机(含机柜)	XHJ-CW-GA-XH1000	英泰智	北京英泰智科技股份有限公司	北京	37,680.00	7.00	台	263,760.00
1-16	交通管理设备	左转箭头机动车信号灯(Φ400mm)	FX400-3-FM31	法马	法马智能设备有限公司	江苏	1,620.00	14.00	组	22,680.00
1-17	交通管理设备	满屏机动车信号灯(Φ400mm)	DX400-3-FM31	法马	法马智能设备有限公司	江苏	1,745.00	28.00	组	48,860.00
1-18	橡胶板、杆、型材	信号灯立杆(L6.8m×6m)	定制	法马	法马智能设备有限公司	江苏	9,980.00	14.00	根	139,720.00
1-19	橡胶板、杆、型材	信号灯立杆(L6.8m×8m)	定制	法马	法马智能设备有限公司	江苏	10,480.00	14.00	根	146,720.00
1-20	交通管理设备	一体式人行横道信号灯双向	定制	法马	法马智能设备有限公司	江苏	4,490.00	28.00	组	125,720.00
1-21	机柜	机柜基础	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	1,590.00	7.00	套	11,130.00
1-22	交通管理设备	, 标线	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	44.50	1090.00	平方米	48,505.00
1-23	发光标志、铭牌	路名牌	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	719.00	28.00	块	20,132.00
1-24	橡胶板、杆、型材	路名牌立杆	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	855.00	28.00	根	23,940.00
1-25	发光标志、铭牌	交通标志牌	φ800	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	679.00	84.00	块	57,036.00
1-26	绝缘电线和电缆	配线(电源线)	RVV3*6	科航	河北科航线缆有限公司	河北	25.20	768.00	米	19,353.60
1-27	绝缘电线和电缆	配线(电源线)	RVV3*2.5	科航	河北科航线缆有限公司	河北	11.10	2840.00	米	31,524.00
1-28	绝缘电线和电缆	配线(电源线)	RVV3*1.5	科航	河北科航线缆有限公司	河北	6.90	2250.00	米	15,525.00
1-29	绝缘电线和电缆	配线(电源线)	RVV5*1.5	科航	河北科航线缆有限公司	河北	8.10	7480.00	米	60,588.00
1-30	绝缘电线和电缆	配线(光缆)	GYXTW-4B1.3	隆芯	宁波隆芯通讯设备有限公司	宁波	1.85	5250.00	米	9,712.50
1-31	其他网络设备	配线(网线超五类)	室外超五类	科航	河北科航线缆有限公司	河北	2.53	1196.00	米	3,025.88
1-32	光缆通信终端设备	熔纤	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	15.00	112.00	芯	1,680.00
1-33	塑料制品	配管(PE 50管)	PE50	定制	河北朝发塑料制品有限公司	河北	8.80	1150.00	米	10,120.00
1-34	铁器、其他金属器	大窨井井盖	φ800	定制	北京英泰智科技股份有	北京	745.00	9.00	套	6,705.00
1-35	铁器、其他金属器	小窨井井盖	500*500	定制	北京英泰智科技股份有	北京	298.00	82.00	套	24,436.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-36	塑料制品	绿化边沟	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	64.00	595.00	米	38,080.00
1-37	塑料制品	硬化边沟	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	124.00	600.00	米	74,400.00
1-38	其他构筑物	配套施工	定制	定制	北京英泰智科技股份有限公司	北京	91,300.00	1.00	项	91,300.00
1-39	其他存储设备	存储服务器	VX1624	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	43,900.00	1.00	套	43,900.00

内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司

2024年09月05日